Public. HERGUETA, *Fueros y Cartas-Pueblas*, en BRAH 33 (1898) 135-136.

In Dei nomine. Ego Don Pelegrin cum omnibus clericis Sanctae Mariae de Portu: damus ipsa hereditate de Palacios ad populandum ad tibi Domingo Iohannes, cum sua ecclesia ex inde decima omni ista hereditate.

Sic damus ego Don Pelegrin et omnibus clericis ista hereditate quam dicitur de Palacios pro termino de Lodinas ab occarrero, et del rio a la cuesta, intra istos terminos damus tibi pro qua fecisti haec ecclesia et fecisti pomiferos et arbores fructuosos, et hereditates quod erant antea heremo et colles. Unde istos terminos resonant habeas et teneas illud iure hereditario tu et filiis, et neptis tuis, et toti tuae generationi in perpetuum.

Forum ista hereditate cum sua ecclesia quod ego Don Pelegrin cum omnibus clericis tibi Domingo Iohannes damus, istud est; et erit semper. Quod si unus, vel duo, vel tres aut magis ibi fuerint populati, in unoquoque anno dent IV fogazas, et un porco semoial, vel un tocino semoial, aut una cera semoial, vel duos solidos quabis habuerit.

Quod si ego Don Pelegrin aut aliquis ex successores meos, aut aliquis homo qui ista carta voluerit disrumpere, in primis habeat iram Dei et de omnibus Sanctis qui sunt de a solis ortu et casu, et fiat maledictus, et cum Iudas in inferno damnatus.

Facta carta sub Era M.^oCC.XXXX.III. Regnante Rex Alfonso in Toletu et in Castella.—Comite Don Fernando Sennior de Trasmiera.—Michael de Arnueru Merino.—Prior in Najera Don Girardo.—Sub eo Don Pelegrin existente Senior in Portu.—Maiordomo Don Michael Porseno.—Casbiscol Don

Domingo.—Sacrista Don Michael Pariens.—Coram testes, Don Martino ts.—Don Rodrico ts.—Don Pedro ts.—Don Domingo ts.—Aras ts.—Pedro Martinez ts.—Et capitulo de Portu sunt factores et auditores roboratores et testes. Ioannes scripsit.

[*Ex Hergueta*]

1206, marzo, 29.

Carta del asentamiento en el solar de Sesnega y foro que debe abonar.

A.—A. H. N.: Cartulario Najera, I, f. 258.

Public. HERGUETA, *Fueros y Cartas-Pueblas* (BRAH, 33 (1898) 136-137).

Sub Christi nomine et eius imperium.

Ego don Pelegrin senior de Portu cum omni Capitulo Sancte Marie damus tibi don domingo de aras, tota Sesnega ad populandum, pro termino de illa aqua de rio corto, et pro termino de illa penna quod est in illa questa, et pro illas isceras de illa mara de escinedo, et cum illa terra de los foios de de villar, quod tibi don Domingo abstulisti de monte.

Sic damus ego don Pelegrin et omni Capitulo Sancte Marie de Portu, ad tibi don Domingo ista hereditate intra istos terminos ad populandum cum montibus, et fontibus cum exitus, et regressitus, cum pascuis, et felgarius, cum argomalis, et omnes colles quod ibi sunt, et cum illa parte quod habes in illo solare de sancti Mametis, vel ubicumque habes tuo sic leves ad isto, habeas, teneas, possideas, illud iure hereditario, tu, et filius, et neptis tuis, et omnis generatio tua evo perhenui, et servias cum illo ad Sca. Maria.